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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41326028F

2. Data e Regjistrimit 26/01/2024
3. Emri i Subjektit “AB” STONE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.7, Rruga  Muhamet 
Gjollesha, Pallati Zaimaj, Shkalla 2, Kai i 1,.Tirane  
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjese ne te 

gjitha aktivitetet që një shoqerime pergjegjesi të kufizuar 
mund te ushtroje ne baze të Iegjislacionit shqiptar, dhe në 
veçanti:Ushtrimin e aktivitetit si ,agjensi shitje, shit-blerje, 
tregtim me pakice dhe shumice, transformim, punim, ushtrim 
veprimtarie, transport kombetar dhe nderkombetar te 
artikujve te ndryshem .Tregtim I materiale druri, alumini, 
plastike, xhami,mermeri,graniti,gureve te ndryshem  etj. . Te 
bleje apo te zotroje ne ndonje menyre tjeter, te importoje, 
magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me shumice e 
pakice. Shoqeria ka gjithashtu te drejte te kete pjesemarrje ne 
shoqeri te tjera shqipetare apo te huaja si dhe te nderrmare 
cdo akt financiar, ekonomik apo tregtar lidhur me objektin 
kryesor te saj dhe qe gjykohet i nevojshem apo i 
leverdisshem per te. Import-eksport ne perputhje me qellimet 
e shoqerise.Te ndertoje, menaxhoje, konstruktoje, ndryshoje, 
zmadhoje, riparoje, adaptoje, mobiloje, cdo dyqan, 
magazine, zyra, apartamente,kantiere, impiante, fabrika, te 
cilat do te konsiderohen nga shoqeria si te nevojshme per 
qellimet e biznesit te saje. Per me tepër shoqeria mund të 
veproje si agjent/ndermjetes per kryerjen e aktiviteteve 
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tëmësipëme dhe bazuar ne diskrecionin e saj te vetem mund 
te kontraktoje pale të treta perkryerjen e nje pjese apo të të 
gjitha sherbimeve te mesiperme.Gjithashtu. Shoqeria mund 
te kryeje çdo aktivitet tjetër të nevojshem apo të dobishern 
per realizimin e qellimeve të saj perfshire edhe aktivitetin e 
ofrimit te sherbimeve, konsulences tregtimin e mallrave te 
ndryshem. Per te arritur objektin e saj, Shoqeria mund te 
realizoje drejtperdrejte apo në mënyrë të terthorte cdo lloj 
pjesemarrje ne shoqeri të tjera shiptare apo te huaja, si edhe 
të hyje ne marredhenie kontraktore, bashkepunimi ose 
ortakerie me persona te trete, private ose publike, vendas ose 
te huaj. Shoqeria mund te ushtroje cfaredolloj aktiviteti tjeter 
te papercaktuar ne kete akt, te cfaredolloj natyre qe nuk eshte 
ne kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi pa asnje 
kufizim. 
Arben Mema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2024                Deri: 22/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerimThaqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenMema

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: “AB” STONE ALBANIA
E-Mail: arbenmema91@yahoo.com  
Telefon: 0692916725  

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-244318-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED86144-5F8E-4946-A3A4-2396318E6C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D768423D-1C2D-4F7E-B6AD-F44AFB5B6410

